
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

18.10.2022 №A-2180

О результатах Всероссийского конкурса изобразительного искусства «В гостях у художницы Осени»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Фролова Дарима Бальжинимаевна ДП-2180-88192 от 16.10.2022
6) Татьяна Ильинична Колесникова ДП-2180-88267 от 16.10.2022
7) Павлова Надежда Викторовна ДП-2180-88305 от 13.10.2022
8) Ермендеева Марина Викторвна ДП-2180-88434 от 16.10.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
изобразительного искусства «В гостях у художницы Осени»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Матрëнина 
Кира

Никитина 
Лариса 
Николаевна

Осень 2 место ДП-2180-
87333

2 Баева 
Виктория

Чванова 
Наталья 
Борисовна

Красота осени 1 место ДП-2180-
87578

3 Ширяев Артём
Чванова 
Наталья 
Борисовна

Палитра осени 1 место ДП-2180-
87579

4 Крылова 
Марианна

Чванова 
Наталья 
Борисовна

Букет осени 2 место ДП-2180-
87580

5 Торопов Фёдор
Чванова 
Наталья 
Борисовна

Отпечаток осени 3 место ДП-2180-
87581



6 Безулукин 
Артём

Чванова 
Наталья 
Борисовна

Мы с осенью художники 2 место ДП-2180-
87582

7
Сафина 
Эльвина 
Марселевна

Акбирова 
Гульназ 
Табрисовна

"Краски осени" 1 место ДП-2180-
87593

8 Багринцева 
Иванна

Лузина Елена 
Федоровна "Красавица - осень". 3 место ДП-2180-

87789

9 Ларин Иван
Иванова 
Ольга 
Александровна

Веточка клёна 1 место ДП-2180-
87831

10 Казанцева 
Ирина

Глумова 
Ирина 
Александровна

Красота осенней природы 2 место ДП-2180-
87845

11 Хлопунов Иван Бир Светлана 
Петровна Дары осени 2 место ДП-2180-

87846

12 Зябрев Костя Тарасова О.В., 
Ибряева Ф.Р. "Осень" 2 место ДП-2180-

87860

13 Карпунина 
Варя

Ольхова Анна 
Николаевна "Удивительная полянка" 1 место ДП-2180-

87981

14 Рязанцева 
София

Ванина Ольга 
Владимировна Удивительная осень 3 место ДП-2180-

88020

15 Логунова 
Маргарита

Медведева 
Елена 
Брониславовна

Осень в лесу 1 место ДП-2180-
88167

16 Ошуркова 
Милана

Шадрина 
Елена 
Владимировна

"Деревья в лесу" 1 место ДП-2180-
88170

17 Трубина 
Ангелина

Шадрина 
Елена 
Владимировна

"Осенний лес" 1 место ДП-2180-
88171

18 Группа 
"Лучики"

Шадрина 
Елена 
Владимировна

"Осеннее дерево" 2 место ДП-2180-
88172

19 Мингалиева 
Сафия

Семенеева 
Зарема 
Алимжановна

Осень в береговой роще 2 место ДП-2180-
88179

20 Архипов 
Кирилл

Ласкаева 
Виктория 
Васильевна

Осенняя поделка 3 место ДП-2180-
88193

21 Золоторева 
Анна

Алексеенко 
Елена 
Фёдоровна

Осенняя птица" 1 место ДП-2180-
88199



22 Лопатина 
Аглая

Мерзлякова 
Надежда 
Владимировна

Красавица-осень 3 место ДП-2180-
88209

23 Рукавишникова 
Алина

Пронина 
Юлия 
Игоревна

Красота осени 1 место ДП-2180-
88212

24 Заиченко 
Линда

Олейник 
Юлия 
Сергеевна

Краски осени 1 место ДП-2180-
88233

25 Корякина 
Дарья

Безматерных 
Ирина 
Германовна

Краски осени 1 место ДП-2180-
88235

26 Варюхина 
Дарина

Кирьянова 
Елена 
Викторовна

«Дары осени» 3 место ДП-2180-
88273

27 Гардашов 
Мирюсиф

Кирьянова 
Елена 
Викторовна

"Осенний лес" 3 место ДП-2180-
88274

28 Владимирова 
Алена

Кирьянова 
Елена 
Викторовна

"Осенний парк" 1 место ДП-2180-
88276

29 Дружинина 
Елизавета

Кирьянова 
Елена 
Викторовна

«Любимая пора» 1 место ДП-2180-
88277

30 Нестерова 
Виктория

Кирьянова 
Елена 
Викторовна

«В осеннем лесу» 3 место ДП-2180-
88278

31 Пашкова 
Ксения

Кирьянова 
Елена 
Викторовна

"Осенний дуб" 2 место ДП-2180-
88279

32 Шендакова 
Валентина

Кирьянова 
Елена 
Викторовна

«Осенняя прогулка» 3 место ДП-2180-
88280

33 Козаченко 
Екатерина

Фоменко Яна 
Евгениевна Творческая мастерская 1 место ДП-2180-

88281

34 Азаров Платон Павлова Анна 
Григорьевна «Улыбка осени» 3 место ДП-2180-

88286

35 Потанин Артём
Пашаева 
Гужрет 
Вагидовна

ОСЕННИЕ ЛИСТЬЯ 3 место ДП-2180-
88294

36
Семья 
Мартынова 
Кирилла

Башкова 
Татьяна 
Николаевна

"Победа за нами" 2 место ДП-2180-
88297



37 Крицкая Дарья
Карташова 
Ольга 
Владимировна

Сторож огорода 2 место ДП-2180-
88301

38 Сидорова 
Мария

Карташова 
Ольга 
Владимировна

Грибной урожай 1 место ДП-2180-
88302

39 Коллективная 
работа

Соловьёва 
Нина 
Александровна

Краски осени 2 место ДП-2180-
88306

40 Юрицина 
Милена

Воронина 
Елена 
Ивановна

" Веселые овощи " 3 место ДП-2180-
88308

41 Березин 
Дмитрий

Кремешная 
Ольга 
Владимировна, 
Тибекина 
Наталья 
Олеговна

"Удивительная аппликация 
"Осенние мотивы"" 1 место ДП-2180-

88309

42 Фатеева Софья
Плесовских 
Наталья 
Валерьевна

Осеняя пора 3 место ДП-2180-
88323

43 Ващенко Роман
Татьяна 
Сергеевна 
Плющ

Осенняя сказка на берегу реки 1 место ДП-2180-
88325

44 Тузова Жанна Попова Мария 
Алексеевна Мухоморы на полянке 2 место ДП-2180-

88336

45 Иванов Богдан
Васильева 
Анна 
Михайловна

"Осенний букет" 3 место ДП-2180-
88345

46 Соловьева 
Варя

Майкова 
Ирина 
Александровна

Осенние краски 1 место ДП-2180-
88386

47 Семёнов 
Ярослав

Ванчугова 
Татьяна 
Анатольевна

"Осень золотая" 2 место ДП-2180-
88405

48 Ульфанова 
Мелиса

Солодкая 
Анна 
Николаевна

Удивительная осень 3 место ДП-2180-
88425

49 Романенко 
Мирослава

Воротынцева 
Наталья 
Александровна 

Удивительная осень 3 место ДП-2180-
88427

50 Мирзоян 
Людмила

Козина 
Надежда 
Николаевна

Горный пейзаж 1 место ДП-2180-
88428



51 Сухорукова 
Дарья

Козина 
Надежда 
Николаевна

Осенняя береза 1 место ДП-2180-
88429

52 Ким Ангелина
Козина 
Надежда 
Николаевна

Яблоня 2 место ДП-2180-
88430

53 Демченко 
Марина

Козина 
Надежда 
Николаевна

Утки улетают 1 место ДП-2180-
88431

54 Алексина 
Дарья

Козина 
Надежда 
Николаевна

Кот Ван Гога 3 место ДП-2180-
88432

55 Мирзоян 
Элеонора

Козина 
Надежда 
Николаевна

Осеннее дерево 2 место ДП-2180-
88433

56 Дроздова 
Ксения

Елена 
Владимировна 
Кудряшова

"Дары Кубани" 2 место ДП-2180-
88468

57 Корольков 
Матвей

Демидова 
Анна 
Геннадьевна

Белые грибы 3 место ДП-2180-
88470

58 Беляев 
Алексей

Демидова 
Анна 
Геннадьевна

Осенний листопад 3 место ДП-2180-
88471

59 Лукьянцев 
Иван

Демидова 
Ирина 
Викторовна

Осенний букет 3 место ДП-2180-
88477

60
Магомедова 
Камила 
Мурадовна

Гуцунаева 
Ольга 
Эдуардовна

Моя добрая осень! 2 место ДП-2180-
88508

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


